PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.09.2021  № 794-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд
объявить благодарность Губернатора Курской области
ЕЛКИНОЙ Татьяне Михайловне - начальнику отдела по делам некоммерческих организаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области
СИМАКОВОЙ Марине Станиславовне - начальнику отдела по вопросам регионального законодательства и регистрации уставов муниципальных образований Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт